TRƯỜNG ĐH GIAO THÔNG VẬN TẢI TP. HCM
VIỆN ĐÀO TẠO CHẤT LƯỢNG CAO

Số: 210416-28/TB-VCLC-CTSV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 16  tháng 04 năm 2021

THÔNG BÁO

V/v Công bố dự thảo đánh giá kết quả rèn luyện sinh viên
đại học chính quy chất lượng cao học kỳ 1, năm học 2020-2021

Thực hiện Thông báo số 200120-15/TB-CLC ngày 20/01/2021 của Viện trưởng Viện Đào tạo chất lượng cao về việc Tổ chức đánh giá kết quả rèn luyện sinh viên đại học chính quy chất lượng cao học kỳ 1, năm học 2020-2021;
Căn cứ Biên bản họp xét kết quả đánh giá rèn luyện học kỳ 1, năm học 2020-2021 ngày 16/04/2021;
Viện Đào tạo chất lượng cao thông báo Công bố dự thảo đánh giá kết quả rèn luyện của sinh viên đại học chính quy chất lượng cao học kỳ 1, năm học 2020-2021 như sau:
1. Dự thảo kết quả: danh sách đính kèm
2. Phản hồi/khiếu nại/điều chỉnh/bổ sung:

· Thời hạn để sinh viên phản hồi, khiếu nại, điều chỉnh, đánh giá bổ sung kết quả đánh giá rèn luyện của sinh viên chất lượng cao học kỳ 1, năm học 2020-2021 từ ngày ra thông báo đến 16h00 ngày 22/4/2021.
· Sau thời gian này, nếu sinh viên không có ý kiến khiếu nại, phản hồi thì kết quả dự thảo xem như là kết quả chính thức.
3. Tổ chức thực hiện:
Ban cán sự và sinh viên các lớp kiểm tra kỹ kết quả dự thảo, tổng hợp phản hồi và cung cấp các minh chứng phù hợp về Viện Đào tạo chất lượng cao trước thời hạn để đảm bảo quyền lợi.

Trân trọng./.

PHÓ VIỆN TRƯỞNG PHỤ TRÁCH

(Đã ký)

TS. Nguyễn Khánh Lân
Nơi nhận:

- Website: CLC;

- Lưu: VT, BP. CTSV.